nem presentium suspendatis, condempnatis hujusmodi quod ad propria redeant

concedentes, recepta tamen prius ab eis sumcienti et idonea cautione quod ad

statum in quo nunc esse noscuntur, juxta mandatum Apostolicum vel ejusdem

episcopi, revertentur. — Preterea contra illos, qui de predicta pravitate suspecti

ad mandatum venerabilis fratris nostri episcopi Portuensis, tune in partibus il lis

Apostolice Sedis legati, ad eundum in Terram santam crucis signaculum assumpse-

runt, non obstantibus litteris Apostolicis quas de ipsorum transitu venerabili fratri

nostro archiepiscopo Viennensi, Apostolice Sedis legato, sub certa foi ma transmi-

simus, usque ad predictum torminum in aliquo minime procedatis. Nam per

eundem Prenestrinum episcopum, cum ad nos, duce Xpisto, pervenerit, do suspectis

hujusmodi ac alii que precipua agenda sunt circa inquisitionem pravitatis heretice

disponetur quod secundum Deum videbitur expedire. — Datum Laterani, III idus

maii, pontificatus nostri anno duodecimo.

Bulle de plomb sur cordelettes de chanvre. — Voyez l'inventaire, numéro 6047.

Ut supra, t. II, p. 377, première colonne.

2712.— LATRAN (1238), 13 MAI.

(J. 430. — Bulle contre les hérétiques, numéro 20. — Original scellé).

Alterae Gregorii papae IX litterae, ipsissimis verbis constantes [Arnaldo], Agen-

nensi episcopo inscriptae. — « Datum Laterani, III idus maii, pontificatus nostri

anno duodecimo. — Actore Domino fidem ampliari catholicam, etc. »

Bulle de plomb sur cordelettes de chanvre. (Inventaire, numéro 6047.)

Ut supra, t. II, p. 377, deuxième colonne.

IV. 40
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en prenant part à la croisade. Au nombre de ceux qui

étaient revenus de la Judée, après avoir combattu pour

le Christ et après avoir ainsi purgé leur excommunica-

tion, se trouvait un Agenais du nom de Bertrand Pélis-

sier. Celui-ci abjura de nouveau dès son retour dans

les mains de l'évêque d'Agen et fit serment de courir

sus aux hérétiques, de révéler leurs complots et de

reprendre le signe infamant des deux croix rouges qui

signalaient les Albigeois à l'anathème des chrétiens.

Bertrand Pélissier renonça en outre, en faveur de

l'évêque d'Agen, à toutes les dîmes qu'il était en droit

de percevoir dans la juridiction. Tous ces faits parti-

culiers sont rappelés dans une bulle, fulminée au

siècle suivant par Clément V, le 4 des nones de juin 1319.

Le 6 mai 1240, Arnaud de Galard 1 ratifia la transac-

tion passée par son prédécesseur, Raoul de Peyrines,